
CHALLENGE DI FIORANO - MEETING REGIONALE

Organizzazione: Modena Runners Club ASD - Fiorano (MO), 16 giugno 2022

RISULTATI

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 3E 23 BERGIANTI Gabriele 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.6

2 1E 22 BARTOLI Daniele 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.4

3 6I 12 CATTINI Alberto 1977 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 2:17.3

4 3I 25 GUIDETTI Mattia 2004 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:17.8

5 4I 3 CUOGHI Niccolo' 2004 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:18.3

6 1I 10 NERI Fabio 1970 SM50 MO538 TEAM MUD & SNOW ASD 2:30.6

7 5I 26 GUIDETTI Luigi 1975 SM45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:32.6

8 2E 17 PENAZZI Roberto 1957 SM65 RA002 G.P.A. LUGHESINA 2:44.4

  4E 11 BONINI Marco 1965 SM55 MO562 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. DN

Passaggi: m. 400: 1.04.5

Serie 2 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 4I 14 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:02.1

2 3E 27 MICHELETTI Andrea 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.7

3 4E 8 ZURRU Francesco 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.8

4 6I 28 VECCHI Filippo 2000 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.0

5 3I 32 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:04.1

6 2I 6 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.5

7 1I 19 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.1

8 5I 13 CORI Valentino 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.5

9 5E 9 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.3

10 2E 7 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.5

11 6E 30 BARGIACCHI Alessio 1980 SM40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 2:12.3

Passaggi: m. 400: 1.00.2

Serie 3 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 2I 4 TORRESIN Filippo 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:53.8

2 4I 5 BETTUZZI Marlon 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.8

3 6I 24 FERRETTI Roberto 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:56.5

4 2E 34 RIGHETTI Alessio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:56.7

5 1I 33 MODENA Lorenzo 2000 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:56.7

6 3I 16 MESSINA Saverio 1996 SM PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 1:57.0

7 5I 15 GAMBAZZA Tommaso 2004 JM PR439 ATL. BUZZETTI 1:57.3

8 4E 18 MAFFEI Francesco 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:57.5

9 6E 21 AGAZZOTTI Riccardo 1998 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.5

10 5E 20 PIGNATELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:01.5

11 3E 31 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:05.4

Passaggi: m. 400: 56.2

RIEPILOGO Centro Sportivo Ciro

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 2I 4 TORRESIN Filippo 2000 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:53.8

2 4I 5 BETTUZZI Marlon 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.8

3 6I 24 FERRETTI Roberto 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:56.5

4 2E 34 RIGHETTI Alessio 2004 JM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:56.7

5 1I 33 MODENA Lorenzo 2000 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:56.7

6 3I 16 MESSINA Saverio 1996 SM PT487 MONTECATINI MARATHON ASD 1:57.0

7 5I 15 GAMBAZZA Tommaso 2004 JM PR439 ATL. BUZZETTI 1:57.3

8 4E 18 MAFFEI Francesco 2002 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:57.5

9 6E 21 AGAZZOTTI Riccardo 1998 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.5

10 5E 20 PIGNATELLI Leonardo 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:01.5

11 4I 14 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:02.1

12 3E 27 MICHELETTI Andrea 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.7



13 4E 8 ZURRU Francesco 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.8

14 6I 28 VECCHI Filippo 2000 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.0

15 3I 32 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:04.1

16 2I 6 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.5

17 3E 31 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:05.4

18 1I 19 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.1

19 5I 13 CORI Valentino 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:06.5

20 3E 23 BERGIANTI Gabriele 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.6

21 5E 9 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:09.3

22 2E 7 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.5

23 1E 22 BARTOLI Daniele 2005 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.4

24 6E 30 BARGIACCHI Alessio 1980 SM40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 2:12.3

25 6I 12 CATTINI Alberto 1977 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 2:17.3

26 3I 25 GUIDETTI Mattia 2004 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:17.8

27 4I 3 CUOGHI Niccolo' 2004 JM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:18.3

28 1I 10 NERI Fabio 1970 SM50 MO538 TEAM MUD & SNOW ASD 2:30.6

29 5I 26 GUIDETTI Luigi 1975 SM45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:32.6

30 2E 17 PENAZZI Roberto 1957 SM65 RA002 G.P.A. LUGHESINA 2:44.4

  4E 11 BONINI Marco 1965 SM55 MO562 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. DN

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 64 BELLELLI Giacomo 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:05.3

2 71 PRECI Umberto 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:11.1

3 75 VERONESI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 10:34.0

4 76 TONI Fabio 1978 SM40 RE555 ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 10:49.1

5 55 RAIMONDI Marcello 1982 SM40 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 10:51.5

6 57 TILOCCA Giovanni 1967 SM55 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 10:56.0

7 40 BARUFFI Andrea 1968 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:17.9

8 50 BOTTE Antonio Rodrigo 1969 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:16.3

9 48 ABBATI Alessio 1973 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:18.9

10 53 GUERZONI Manuel 1980 SM40 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:27.7

11 44 TRENTI Amedeo 1959 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12:30.3

12 54 MARRI Fabio 1950 SM70 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 14:35.2

  56 SARGENTI Massimo 1971 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

  49 BERGONZINI Simone 1976 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

Passaggi: m. 1000: 3.15.8 - m. 2000: 6.42.8

Serie 2 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 58 XHEMALAJ Saimir 1994 SM MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 9:10.7

2 41 COSTA Matteo 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:13.8

3 61 RUSSO Damiano 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:19.7

4 39 CAPONETTI Lorenzo 1996 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9:39.6

5 77 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM35 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9:41.3

6 80 FRANCHETTO Alessio 1988 SM RO315 ASD RUN IT 9:51.3

7 67 ZANNI Luca 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:54.1

8 66 LEURINI Alberto 1970 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:04.0

9 45 CALAMAI Paolo 1969 SM50 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10:05.4

10 51 CARPENITO Giacomo 1973 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 10:08.7

11 60 QUINTAVALLA Mattia 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 10:13.9

  42 GENTILE Maurizio 1968 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DN

  52 GENTILE Fabrizio 1972 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

  72 ABOU NASSIM Nabil 2002 PM RE128 ATL. REGGIO ASD DN

  47 POGGI Fabio 1977 SM45 MO497 MODENA ATLETICA DN

Passaggi: m. 1000: 3.05.3 - m. 2000: 6.13.5

Serie 3 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 36 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:17.0

2 43 PASQUINUCCI Alessandro 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:18.2



3 65 BONI Roberto 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:19.0
4 69 CATELANI Jose 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:38.0

5 78 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:40.2

6 62 BAZHAR Taoufik 1979 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8:46.1

7 70 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:47.1

8 73 CORNALI Nicolo' 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:47.8

9 63 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8:49.9

10 68 ALMESMARI Omar Oussama 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:51.1

11 81 BOVO Jacopo 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8:52.2

12 82 GARAVASO Edoardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:54.1

13 79 DE FRANCESCO Luca 1982 SM40 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:56.5

14 74 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:10.7

15 59 PIUMI Gabriele 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 9:19.3

  83 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DN

  35 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DN

  38 STEFANI Omar 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DN

  46 MANFREDINI Tommaso 1980 SM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD DN

  37 RIZZI Giovanni 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DN

Passaggi: m. 1000: 2.46.2 - m. 2000: 5.35.2

RIEPILOGO Centro Sportivo Ciro

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 36 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:17.0

2 43 PASQUINUCCI Alessandro 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:18.2

3 65 BONI Roberto 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:19.0

4 69 CATELANI Jose 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:38.0

5 78 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:40.2

6 62 BAZHAR Taoufik 1979 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8:46.1

7 70 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:47.1

8 73 CORNALI Nicolo' 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:47.8

9 63 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8:49.9

10 68 ALMESMARI Omar Oussama 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:51.1

11 81 BOVO Jacopo 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8:52.2

12 82 GARAVASO Edoardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:54.1

13 79 DE FRANCESCO Luca 1982 SM40 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 8:56.5

14 74 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:10.7

15 58 XHEMALAJ Saimir 1994 SM MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 9:10.7

16 41 COSTA Matteo 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:13.8

17 59 PIUMI Gabriele 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 9:19.3

18 61 RUSSO Damiano 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:19.7

19 39 CAPONETTI Lorenzo 1996 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9:39.6

20 77 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM35 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9:41.3

21 80 FRANCHETTO Alessio 1988 SM RO315 ASD RUN IT 9:51.3

22 67 ZANNI Luca 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:54.1

23 66 LEURINI Alberto 1970 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:04.0

24 64 BELLELLI Giacomo 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:05.3

25 45 CALAMAI Paolo 1969 SM50 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10:05.4

26 51 CARPENITO Giacomo 1973 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 10:08.7

27 71 PRECI Umberto 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:11.1

28 60 QUINTAVALLA Mattia 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 10:13.9

29 75 VERONESI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 10:34.0

30 76 TONI Fabio 1978 SM40 RE555 ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO 10:49.1

31 55 RAIMONDI Marcello 1982 SM40 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 10:51.5

32 57 TILOCCA Giovanni 1967 SM55 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 10:56.0

33 40 BARUFFI Andrea 1968 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:17.9

34 50 BOTTE Antonio Rodrigo 1969 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:16.3

35 48 ABBATI Alessio 1973 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:18.9

36 53 GUERZONI Manuel 1980 SM40 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:27.7

37 44 TRENTI Amedeo 1959 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12:30.3

38 54 MARRI Fabio 1950 SM70 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 14:35.2

  35 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DN

  83 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DN

  38 STEFANI Omar 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DN

  49 BERGONZINI Simone 1976 SM45 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

  56 SARGENTI Massimo 1971 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN



  42 GENTILE Maurizio 1968 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DN
  52 GENTILE Fabrizio 1972 SM50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

  72 ABOU NASSIM Nabil 2002 PM RE128 ATL. REGGIO ASD DN

  37 RIZZI Giovanni 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DN

  46 MANFREDINI Tommaso 1980 SM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD DN

  47 POGGI Fabio 1977 SM45 MO497 MODENA ATLETICA DN

Marcia 10000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:02 - Ora Fin

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 10 SANSONE Massimo 2004 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 57:10.0
<

  7 COLONNELLO Daniele 2004 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DQ
<<< PL 60'' ~ 19:4

  6 CAVEDAGNI Marco 1951 SM70 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DN
<

  9 GORBACHEV Roman (FC) 2006 AM UKR UKRAINA DQ
~~~ PL 60'' ~ 19:3

DQ --> Infrazione R.T.I. 54.7.5

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 3I 90 DE SIMONE Laura 2003 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:28.6

2 4I 84 BELLI Lucia 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.6

3 5I 100 SOLA Vittoria 2004 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:33.6

4 4E 93 GIACOBAZZI Anna 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:35.8

5 1I 91 DEL RIO Diana 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.6

  6I 98 OTTOMANI Gaia 2004 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DN

  2E 95 MONGERA Annarosa 1973 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DN

Passaggi: m. 400: 1.14.0

Serie 2 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 4I 94 LUCHESCHI Costanza 2000 PF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2:15.1

2 2I 89 DALLASTA Stefania 1987 SF35 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:16.2

3 6I 85 BENETTI Anna Maria 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:17.1

4 5I 96 MONTEVERDI Martina 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.5

5 3I 97 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:19.0

6 1I 87 BOTTI Lisa 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.1

7 4E 92 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:24.4

8 2E 88 CORRADINI Claudia 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.8

9 6E 86 BESO Laura 2003 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:26.2

10 5E 99 SANTACHIARA Caterina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:43.6

Passaggi: m. 400: 1.08.2

RIEPILOGO Centro Sportivo Ciro

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 4I 94 LUCHESCHI Costanza 2000 PF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2:15.1

2 2I 89 DALLASTA Stefania 1987 SF35 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:16.2

3 6I 85 BENETTI Anna Maria 2001 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:17.1

4 5I 96 MONTEVERDI Martina 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.5

5 3I 97 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:19.0

6 1I 87 BOTTI Lisa 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.1

7 4E 92 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:24.4

8 2E 88 CORRADINI Claudia 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.8

9 6E 86 BESO Laura 2003 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:26.2

10 3I 90 DE SIMONE Laura 2003 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:28.6

11 4I 84 BELLI Lucia 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.6

12 5I 100 SOLA Vittoria 2004 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:33.6

13 4E 93 GIACOBAZZI Anna 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:35.8

14 1I 91 DEL RIO Diana 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.6

15 5E 99 SANTACHIARA Caterina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:43.6

  2E 95 MONGERA Annarosa 1973 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DN



  6I 98 OTTOMANI Gaia 2004 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DN

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 23 BARTOLI Rita Maria 1978 SF40 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11:37.5

2 17 SILVESTRI Ilaria 1986 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 11:46.9

3 5 DEBBI Barbara 1984 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:53.7

4 16 RAGAZZI Elisa 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:25.1

5 13 BEDESCHI Simona 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:42.7

6 7 MARCHESI Ilaria 1971 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13:06.8

7 25 PIRONDINI Laura 1972 SF50 RE128 ATL. REGGIO ASD 13:21.7

8 4 CORRADINI Rossella 1964 SF55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:13.0

9 14 GIOVANELLI Barbara 1969 SF50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 14:17.3

  8 TIRONI Annalisa 1977 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DN

  15 MEZZETTI Chiara 1969 SF50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

Passaggi: m. 1000: 3.51.9 - m. 2000: 7.42.9

Serie 2 Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 22 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:03.3

2 2 SETTINO Greta 2003 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:07.5

3 19 FONTANESI Elena 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:24.7

4 11 VENTURELLI Gloria 1979 SF40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10:31.6

5 18 MONTARESI Margherita 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 10:32.4

6 6 IMPERIALE Aurora 1999 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:49.3

7 1 ACCORSI Marika 1999 SF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11:06.8

8 9 BAZZANI Marta 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:11.6

9 10 BAZZANI Laura 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:27.7

10 21 PATERLINI Daniela 1973 SF45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:38.0

11 3 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12:04.3

12 24 RINOLDI Linda 1983 SF35 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12:33.7

13 12 DEL CARLO Sonia 1974 SF45 MO572 A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL 13:11.2

  20 COCCHI Francesca 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DN

Passaggi: m. 1000: 3.25.0 - m. 2000: 6.42.7

RIEPILOGO Centro Sportivo Ciro

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 22 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:03.3

2 2 SETTINO Greta 2003 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:07.5

3 19 FONTANESI Elena 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:24.7

4 11 VENTURELLI Gloria 1979 SF40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10:31.6

5 18 MONTARESI Margherita 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 10:32.4

6 6 IMPERIALE Aurora 1999 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:49.3

7 1 ACCORSI Marika 1999 SF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11:06.8

8 9 BAZZANI Marta 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:11.6

9 10 BAZZANI Laura 2006 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:27.7

10 23 BARTOLI Rita Maria 1978 SF40 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11:37.5

11 21 PATERLINI Daniela 1973 SF45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:38.0

12 17 SILVESTRI Ilaria 1986 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 11:46.9

13 5 DEBBI Barbara 1984 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:53.7

14 3 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12:04.3

15 16 RAGAZZI Elisa 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:25.1

16 24 RINOLDI Linda 1983 SF35 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 12:33.7

17 13 BEDESCHI Simona 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 12:42.7

18 7 MARCHESI Ilaria 1971 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13:06.8

19 12 DEL CARLO Sonia 1974 SF45 MO572 A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL 13:11.2

20 25 PIRONDINI Laura 1972 SF50 RE128 ATL. REGGIO ASD 13:21.7

21 4 CORRADINI Rossella 1964 SF55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:13.0

22 14 GIOVANELLI Barbara 1969 SF50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 14:17.3

  15 MEZZETTI Chiara 1969 SF50 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD DN

  20 COCCHI Francesca 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DN



  8 TIRONI Annalisa 1977 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DN

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Ciro Menotti - 16 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:02 - Ora Fin

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazion

1 99 PETITTO Chiara 2006 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31:04.4

2 40 BONARETTI Gaia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34:26.7

3 75 DI CARLO Alessia 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36:46.2
~

4 21 BAGGIO Chiara 1960 SF60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38:51.3
<<< PL 30

  96 LUSETTI Cecilia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DQ
<<< PL 30'' < 19:2

  94 LAEZZA Anna 2004 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DN

  92 GRABAU Elena 2004 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DN

DQ --> Infrazione R.T.I. 54.7.5

Passaggi: m. 1000: 6.01.5 - m. 2000: 12.07.7 - m. 3000: 18.33.6 - m. 4000: 24.48.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


